

PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA (BKPSDM)

JL. G.Obos XI (Lingkar Dalam) Telepon (0536) 3239164
Faximile.(0536) 3242390 Website. https://bkpsdm.palangkaraya.go.id/
Palangka Raya 73112

URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

Lingkup Pekerjaan

: Belanja Modal Penataan Halaman Kantor dan Drainase BKPSDM Kota Palangka Raya (Paving dan Drainase), dengan sumber dana APBD Pemerintah

Kota Palangka Raya Tahun Anggaran 2024

Lokasi Pekerjaan

: Di Kawasan Perkantoran Pemerintah Kota Palangka Raya Jalan G.Obos XI

Lingkar Dalam Kota Palangka Raya

Jangka waktu Pelaksanaan

: Masa pelaksanaan pekerjaaan selama 90 (Sembilan Puluh) Hari Kelender

terhitung

sejak tanggal mulai kerja yang tercantum dalam SPMK

Sumber Pendanaan

: APBD Pemerintah Kota Palangka Raya Tahun 2024, Nomor DPA: DPA/a.1/

5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2024

Harga Perkiraaan Sendiri Lingkup Pekerjaan : Rp. 132.300.000,- (Seratus Tiga Puluh Dua Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah)

: Belanja Modal Penataan Halaman Kantor dan Drainase BKPSDM Kota Palangka Raya (Paving dan Drainase), dengan lingkup pekerjaan sebagai berikut :

1. Pekerjaan Persiapan

2. Pemasangan Paving Block

3. Pembuatan Drainase

4. Perbaikan Penutup Drainase

5. Pembuatan laporan pelaksanaan pekerjaan